ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - §

%g@ﬂéﬂ%ﬁﬂ%

PRESIﬁéNTE DEL COMITATO PER L'EDRILIZIA RESIDENZIALE

Ufficio I1I
Prot. N. 36%/L/90

VISTO 1'art. S della legge 22.10.1971 n. 865 che prevede la realizzazione
di un programma di costruziones di alleggi per 1'edilizia sovvenzionataj;

VISTO l'art. 10 del D.P.R. 30.12.1972 n. 10343

VISTO il D.L. 2.3.1974 n. 115 convortito con modificazioni ed
integrazioni nella legge 27.6.1974 n. 247- s

VISTO il progranal di localizzazione degli interventi nell'ambito della
Regione Puglia approvato con delibera del 19.6.73 n. 27;

VISTO il D.M. n. 3575 in data 10.2.79 del Ministroc per i LL.PP. cen il
quale & stata messa a disposizione dell'I.A.C.P. di Bari ai sensi dell'ultimo
comma dell'art. & della legge 166 sui fondi depositati ai sensi dell'art. 5
della succitata legge n. 865 la somma di £ 190.850.000.- per la costruzione di

n. 14 allaggi di "Case per Anziani" nel Comune di BRINDISI Provincia di
Brindisi r; , ' : - :

VISTO i1 nuovo quadro economico dell'importo globale di £ 213.354.058.-
comprensivo della maggiore spesa per.oneri. di £ 22.504.038.- - relative alla
costruzione di n. 14 alloggl di “CasSeper Anziani" nello stesso Comune
approvato dal Consiglio di Amministrazione dell'lstituto Rutonomo per le Case
Popolari di Brindisi con delibera in data 28.6. 89; :

>

RITENUTO che occorre, oras; ai sensi d!ll‘art. 10 del D.P.R. 30 dicembre

1972s n. 1036, mettere a disposizione dello I.A.C.P. interessato presso la

Cassa DD.PP. la maggiore somma di £ 22.504.098.-;

VISTA la deliberazione del Comitato Esecutivo del C.E.R. ﬁella seduta del
£23.3.1982 e del 14.4,.1985;

VISTA la circolare C.E.R. n. 127/C del 23.4.85%

CONSIDERATO che 1'integrazione richiesta ¢ contenuta nell'apposita somma
attribuita alla Regione Puglia con la circolare n. 127/C del 23.4.85;




VISTO il parere della Regione Puglia n. 17185 in data 13.12.89;

DECRETA

Art.1 - In aggiunta all'importo di £ 190.850.000.- autorizzato con il D.M. n.

Roma,

575 del 10.B.79 sopraindicato, ' la Cassa DD.PP. & autorizzata a mettere
a disposizione e ad accreditare all' Istituto Autonomo per le Case
Popolari di. Brindisi presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello
Stato di Brindisi ai sensi dell'art. 9 della legge 8.8.77 n. 513, sui
fondi di  cui all'act. & della legge 27.5.73, n. 1&&, la somma di £

22.504.058.- (ventiduemilionicinquecentaquqttromilacinquahtutto) quale ;

maggiore importo previste nel nuovo quadro economico indicato nelle

premesse, concernente la cestruziore di n. 14 alloggi - (Edilizia

Sociale) nel Comune di BRINDISI, Provincia di Brindisij

- :J P‘“".‘ - "‘E‘;"J
) 64 R MINISTRDO
Presidente del C.E.R.

Senatore Giovanni Prandini

- . oot .
fro - Drgnatnl

ie

par TN

-



